
ZARZĄDZENIE Nr 1749/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie realizacji projektu partnerskiego pn. „Płyń Łodzią po morzu języków – 

III edycja” nr RPLD.11.02.02-10-0001/20 oraz udzielenia pełnomocnictwa 

do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera Projektu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz art. 96 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji 

i Sportu Urzędu Miasta Łodzi jako komórkę organizacyjną odpowiedzialną za realizację 

projektu partnerskiego pn. „Płyń Łodzią po morzu języków – III edycja” nr RPLD.11.02.02-

10-0001/20, zwanego dalej Projektem, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej XI „Edukacja, Kwalifikacje, 

Umiejętności”, Działania XI.2 „Kształcenie osób dorosłych”, Poddziałania XI.2.2 „Kształcenie 

osób dorosłych – miasto Łódź” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020, zgodnie z umową partnerską zawartą pomiędzy Centrum 

Szkoleniowym Progres Jagóra i Nordyński spółka jawna a Miastem Łódź.

§ 2. 1. Udzielam Joannie Brzezińskiej, p.o. Dyrektora Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi, 

pełnomocnictwa do reprezentowania Miasta Łodzi jako Partnera Projektu, w tym do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi.

2. W przypadku nieobecności Joanny Brzezińskiej, p.o. Dyrektora Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi, 

pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam Agnieszce Lewandowskiej, Kierownikowi 

Oddziału ds. Rozwoju Społecznego w Biurze Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. 1. Do realizacji działań przewidzianych w Projekcie dla Miasta Łodzi wyznaczam 

Katarzynę Urbańską, Głównego Specjalistę w Oddziale ds. Rozwoju Społecznego w Biurze 

Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi 

– Koordynatora Projektu. 

2. Koordynator Projektu jest zobowiązany do podjęcia wszelkich niezbędnych działań dla 

prawidłowej i terminowej realizacji Projektu oraz jest odpowiedzialny za nadzór nad 

dokumentacją merytoryczną w trakcie realizacji Projektu.

3. W przypadku nieobecności Koordynatora Projektu jego zadania wykonuje pracownik 

Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta 

Łodzi wyznaczony przez Dyrektora Biura Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rewitalizacji 

i Mieszkalnictwa w Departamencie Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi.

 



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 9 marca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


